Radialis
All-in-One Package
• Schleusen
• Radiale Druckverbände
• Hämostase Patch
NEU
one step ahead ... einen Schritt voraus !
Lieferumfang:

 D
ru
ck
ve
rb
än
d
e
Premofix® Glider S Schleusenset = BEIJING LEPU MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD. / Building 7-1 / No. 37 Chaoqian Road /Changping / District, Beijing 102200 / China /         0123
Premofix® SM Radiseal / Radialis SM TR & TRF-Band = Sunny Medical Device (Shenzhen) Co., Ltd. | 1/F and 401, Zhongtianxin Building B, Longgang District, Shenzhen, Guangdong 518172  / China /          2797
AndaSeal Hämostase Patch = InnoTherapy Inc. | ACE Hightechcity2, 25, Seonyu-ro 13-gil, Yeongdeungpo-gu, Seoul, 07282, Republic of Korea /          2460
Premofix® Glider Evo Schleusenset = APT Medical /Room 601, Building B / Tongfang Information Port /No.11 Langshan Road / Nanshan District / Shenzhen / China /         1639
Radialis
All-in-One Package.
Produkte ID Kanüle Schleuse Führungsdraht VE Art.Nr.
 4F 22G, 45mm 11cm Kunststoff, 0,021‘‘ x 45cm, hydrophil 10 IGH41121KSS22
 5F 22G, 45mm 11cm Kunststoff, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH51125KSS22
 6F 22G, 45mm 11cm Kunststoff, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH61125KSS22
 7F 22G, 45mm 11cm Kunststoff, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH71125KSS22
 5F 21G, 45mm 11cm Stahl, 0,021‘‘ x 45cm, hydrophil 10 IGH51121STS21S
 6F 21G, 45mm 11cm Stahl, 0,021“ x 45cm, hydrophil 10 IGH61121STS21S
 5F 21G, 45mm 15cm Stahl, 0,021“ x 45cm, hydrophil 10 IGH51521STS21S
 6F 21G, 45mm 15cm Stahl, 0,021“ x 45cm, hydrophil 10 IGH61521STS21S
 4F 20G, 38mm 11cm Stahl, 0,021‘‘ x 45cm, hydrophil 10 IGH41121STS20
 5F 20G, 38mm 11cm Stahl, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH51125STS20
 6F 20G, 38mm 11cm Stahl, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH61125STS20
 7F 20G, 38mm 11cm Stahl, 0,025“ x 45cm, hydrophil 10 IGH71125STS20
Sc
hl
eu
se